关于团购东海湾商品房的有关通知
因开发商个别环节未落实，我校团购东海湾商品房的工作尚未能如期进行，而东海湾商品房的4号楼将于明天（9月29日）公开向社会销售（底价4968元，具体见9月26日《泉州晚报》20版）。现将有关情况通告如下：
一、我校团购东海湾商品房的工作将延期，9月29日尚无法进行团购工作；现校工会仍在与开发商积极洽谈中，何时可供教职工选房，工会将在校园网上发布通知，已到人事处开证明且附手机号码的人员，将在第一时间收到有关的信息。

二、团购的价格、打折率、选房后交保证金等要求均不变。有意购买的人员，在学校统一进行团购前，仍可持本人工作证和身份证到校人事处苏天恩老师（电话：22783070，请事先联系）处开具打折证明，；教职工的直系亲属欲购房的，仍可持户口簿或所在地公安部门提供的父母、配偶、子女关系证明到人事处开打折证明；登记者应注意留下联系手机号，以便及时收到通知。
三、有意购买的人员，建议可先到马可波罗小区前的东海湾销售中心观看有关东海湾整体开发的近、远期规划模型及雅园、文园两处的模型。
四、未尽事宜，可向工会办公室询问（22919598）。
                                  泉州师范学院工会办公室

二00八年九月二十八日